
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/650/2023 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/446/13 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 7 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 i 760) Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/446/13 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, dodaje się pozycje: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Nr działki 
geodezyjnej Obręb 

70 Wysoka 

Biegnie od ul. Kasztanowej do 
ul. J. Korczaka i ul. Plażowej oraz od 

ul.Kasztanowej do skrzyżowania z 
ul.F.Chopina i na działkach nr: 792 i 794/3 

obręb Fabryczna  

772/2 
795/1 
794/2 
1216 

751/70 
751/47 
751/69 
751/71 

803 
788/10 
787/3 
792 

794/3 

Fabryczna 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XLVI/446/13 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, dodaje się załącznik graficzny jak Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3736



J

.

 

K

o

r

c

z

a

k

a

K

a

s

z

t

a

n

o

w

a

P

l
a

ż

o

w

a

F

.

 

C

h

o

p

i

n

a

70. ul. Wysoka

Załącznik do uchwały Nr LXXII/650/2023

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3736


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-06-13T10:13:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




